
myPortal
Online portál pro obchodníky



Přehled

O myPortal

01

Užitečné informace

03

Funkce

02
• Přehledy

• Výplata

• Dokumenty

• Transakce

• Terminály a uzavírky

• Administrace uživatelů



O myPortal

01 02 03

... je online zákaznický portál 

Worldline, ke kterému máte 

přístup prostřednictvím 

tabletu, chytrého telefonu 

nebo počítače

... umožňuje online přístup ke 

klíčovým údajům, statistikám a 

informacím o transakcích, 

platbách a návratech, které 

jsou zpracovávány 

prostřednictvím platformy 

Worldline

…je zdarma a je k dispozici v 

10 jazycích

myPortal…



Mějte své podnikání pod dohledem

Provozní přehled

• Přehledný sumář hlavních ukazovatelů na denní bázi

• Přehled všech transakcí na první pohled 

(nevypořádaných a vypořádaných)

• Výpisy z účtu včetně poplatků za transakci

• Informace o směnných kurzech a DCC zpětné provize

• Přehled Vaší terminálové infrastruktury Worldline

• Možnost administrace uživatelů myPortal

Transakce pod dohledem

• Pochopení toho, co je součástí transakce/výplaty

• Exportujte své výpisy a informace o vašich transakcích

• Provádět vyhodnocení a vyhledávání (individuálních) 

transakcí

• Sledujte a analyzujte výkon svého podnikáni v čase



myPortal
funkce



Základní přehled

• Sekce “Analýzy” na domovské 

stránce poskytuje na první pohled 

souhrnný přehled hlavních ukazatelů 

tykajících se přijímání platebních 

karet.

• Po přihlášení do myPortal je 

přednastaven filtr období na 

posledních 7 dnů.

• Kliknutím na jakoukoli dlaždici v 

základním přehledu získáte možnost 

definovat vlastní časové období.



Analyzujte vaše podnikání  pomocí  

následujících ukazatelů výkonnosti:

• obrat

• průměrná hodnota transakce

• míra využívání DCC

• nejpoužívanější platební značka

• den v týdnu s největším prodejem

• analýza prodejních kanálů

Možnost přehledu dle provozoven 

/společností.

Níže na stránce naleznete přehledné grafy 

všech základních ukazatelů, s porovnáním 

vývoje oproti loňskému roku.

Pro zobrazení částky v CZK vyberte

“Odměna v CZK” 

Základní přehled

Porovnejte vývoj 
oproti loňskému 

roku 

Historie až 24 měsíců



Na úvodní stránce myPortal najdete 
přehled posledních výplat provedených 
společností Worldline. Kliknutím na 
"Všechny výplaty" se dostanete ke všem 
výplatám za poslední rok.

Kliknutím na zvolenou platby se 
dostanete k detailním informacím 

Přehled výplat/plateb



V této sekci máte možnost

• podívat se na nejnovější nebo 
vyhledejte předchozí  výplatu

• zkontrolovat podrobnosti o každé 
výplatě

• stáhnout si přehled výplaty nebo 
transakcí související se zvolenou 
výplatou

Přehledy jsou k dispozice ke stažení ve 
formátu CSV nebo Excel 

Výplaty/Platby

Zvolte  období

Podrobnosti o 
zvolené platbě

Stáhněte si přehled 
transakcí související 
s vybranou platbou

Stáhněte si přehled 
platby



V sekci „Dokumenty“ naleznete všechny 
standardní výpisy, které jsou 
distribuovaný taky e-mailem.

 

Po kliknutí na zvolený výpis se daný 
dokument automaticky stáhne v PDF 
formátu.

Kompletní seznam vygenerovaných 
výpisů naleznete pod tlačítkem  
"Všechny dokumenty".

Přehled dokumentů



Všechny doručené výpisy přehledně a 
vždy po ruce na jednom místě.

Dokumenty

Vyberte jednotlivé 
dokumenty a stáhněte je 
společně jako soubor ZIP

Otevření 
jednoho 

dokumentu

Různé možnosti 
filtrování



Sekce “Transakce” na  domovské 
stránce zobrazuje včerejší obrat .

V části "Všechny transakce" mate k 
dispozici historii transakcí za  
posledních 24 měsíců.

Přehled transakcí



Získejte přehled o všech transakcích 
zpracovaných společností Worldline za 
posledních 24 měsíců.

• na první pohled vidíte, které transakce jsou 
nevyřízené a které jsou již vypořádané

• zkontrolujte stav transakcí

• vvyhledávejte konkrétní transakce a vytvářejte 
excelové reporty (csv/xls)

• kliknutím na transakci získáte všechny 
podrobnosti včetně rozpisu poplatků

Transakce je dostupná v myPortal po 4 hodinách 
od jejího uskutečnění.

Transakce

Kliknutím na 
transakci získáte 

další detaily.

Zobrazte si 
rozšířené 

možnosti filtru

Historie až 24 měsíců



Pomocí různých, doplňkových filtrů 
získáte cílené analýzy svých 
transakcí. 

Mimo jiné můžete:

• vyhledávat dle karetní značky 
(platební prostředky) 

• zvolit konkrétní terminál

• zkontrolovat stav transakce

Rozšířené filtry transakcí

Stáhnete si 
vyfiltrované 
transakce 

Různé možnosti 
filtrování



Podrobnosti o transakci

Po kliknuti na specifickou transakci máte k 
dispozici rozpad transakčních poplatků.

• Pro transakce v rámci programu „Česko 
platí kartou“(do obratu 50 tisíc Kč/měsíc) je 
„Poplatek za zpracování“ vynulováním 
ostatních poplatků

• Pro transakce, kde není aktivní program 
„Česko platí kartou jsou zobrazeny všechny 
složky poplatku.



V sekci Terminály/Vydání získáte přehled o 
svých terminálech Worldline, jejich stavu a 
podrobnostech konfigurace.

Navíc máte možnost sledovat uzávěrky z 
jednotlivých terminálů. 

Terminály a přehled uzávěrek 



Terminály

Získejte přehled o svých terminálech 

Worldline: ID terminálu, umístění a stav 

terminálu.

Kliknutím na zvolený terminál zobrazíte další 

detaily a nastavení terminálu. Kliknutím na terminál 
zobrazíte všechny 

podrobnosti

Status terminálu



Podrobnosti o terminálu

V této sekci naleznete podrobnosti o 

zvoleném terminálu: 

• typ uzávěrky

• aktivní platební značky

• servisní balík

• model terminálu

• software

• údaje z hlavičky stvrzenky



Filter for Terminal ID
Ověřte si detaily denních uzávěrek 
svých Worldline terminálů.

Detaily denních uzávěrek

Přehled dostupný ke 
stažení

Vyberte terminál ID



Po kliknuti na uživatelské jméno se 

dostanete k přehledu vašeho přístupu.

S přístupem typu 

„Administrátor“(Správce uživatelů) 

můžete v sekci “Správa uživatelů“ 

vytvářet, upravovat a mazat uživatele 

vaší společnosti.

Tuto funkci lze přiřadit stávajícím nebo 

novým uživatelům portálu myPortal.

Administrace přístupů



Admin může vytvořit nového uživatele 
portálu myPortal vyplněním 
jednoduchého formuláře. Nový uživatel 
se pak zobrazí v přehledu správy 
uživatelů. 

• Uživatelské jméno a heslo bude 
automaticky zasláno na zadanou e-
mailovou adresu.

• Admin uživatelé mohou upravovat 
informace pouze pro standardní 
uživatele a své vlastní uživatele, 
nikoli pro ostatní admin uživatele.

Vytvoření/úprava uživatele

Omezte náhled uživatele 
pro vybrané 

společnosti/pobočky

Zvolte typ 
přístupu



Užitečné
informace



Oznámení

Kliknutím na znak zvonečku v pravém 

horním rohu zobrazíte nejnovější 

informace týkající se portálu myPortal 

nebo obchodních aktualizací společnosti 

Worldline.

Nastavení

Kliknutím na své uživatelské ID zobrazíte 

svůj osobní profil, údaje o společnosti a 

přístup do administrace uživatelů.

Užitečné informace



FAQ

Potřebujete podporu? Na nejčastější dotazy 

jsme odpověděli v naší sekci FAQ.

Kontaktujte nás

V případě potřeby dalších služeb nebo 

podpory se na nás neváhejte obrátit.

Jazyk

Používejte myPortal ve svém preferovaném 

jazyce. Portál je k dispozici v 10 jazycích.

Užitečné informace



Užitečné informace

Heslo

Heslo lze změnit na přihlašovací stránce. 

Mějte prosím na paměti, že jej musíte 

obnovovat každé 3 měsíce.



myPortal
Online portál pro obchodníky


	Slide 1
	Slide 2: Přehled
	Slide 3:  O myPortal 
	Slide 4: Mějte své podnikání pod dohledem
	Slide 5
	Slide 6: Základní přehled
	Slide 7:  Základní přehled 
	Slide 8:  Přehled výplat/plateb 
	Slide 9
	Slide 10:  Přehled dokumentů 
	Slide 11:  Dokumenty 
	Slide 12:  Přehled transakcí 
	Slide 13: Transakce
	Slide 14:  Rozšířené filtry transakcí 
	Slide 15:  Podrobnosti o transakci 
	Slide 16:  Terminály a přehled uzávěrek  
	Slide 17: Terminály
	Slide 18: Podrobnosti o terminálu
	Slide 19:  Detaily denních uzávěrek 
	Slide 20:  Administrace přístupů 
	Slide 21:  Vytvoření/úprava uživatele 
	Slide 22
	Slide 23: Užitečné informace
	Slide 24: Užitečné informace
	Slide 25: Užitečné informace
	Slide 26

